DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “ESCOLA É PROBLEMA, NÉ?”:
O USO DA CONVERSAÇÃO COMO UMA INTERVENÇÃO POSSÍVEL DO FAZER
PSICOLÓGICO NO CONTEXTO ESCOLAR de autoria de ALUSKA GOMES DE MACEDO,
KARYNNA MAGALHÃES BARROS DA NÓBREGA, KATARINA MAELLY DUARTE VIEIRA,
EMMANOEL HOLANDA MELO FERREIRA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/95432

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/95432